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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN  Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin ja selostukseen tehdyt muu-tokset:  Muistutusten johdosta:  
− Yhteyslaiturin merkintä ja kaavamääräys on muutettu: LV-3 Venesatama-alue. Alueelle saa sijoittaa saaren kiinteistöjä palvelevia venepaikkoja. 
− Saaren koillisosan jalankulku- ja huoltoyhteys -merkintä on muutettu jalankul-kuyhteydeksi. 
− Kaavakartan ja havainnekuvan saaren koillisosan polun linjausta on tarken-nettu. 
− Kaavaselostusta on täydennetty nykyisen asuinkäytön ja laiturialueiden ja Kiekon alueen virkistyskäytön osalta. 
− Luonnonsuojelualueen kaavamääräystä on muutettu siten, että kulku yksityi-sille kiinteistöille otetaan huomioon. 

  ELY-keskuksen lausunnon johdosta: 
− Lepakoita koskevaa yleismääräystä on täydennetty: Rakentamisen ja valais-tuksen suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava huomioon lepakoiden elin-olosuhteet. 
− Koko kaava-aluetta koskevaa määräystä on täydennetty: Alueen kiinteistöt voidaan varustaa vesikäymälöillä vain, jos kiinteistö liitetään keskitetyn vie-märiverkoston piiriin. Viemäriverkoston rakentamisesta ei saa aiheutua hait-taa saaren luonto-, maisema- tai kulttuuriympäristöarvoille. Kaavaselostuksen vaikutusarviointia kohdassa 5.5. on täydennetty vesialueiden ja pintavesien vaikutusten osalta. 
− Yleismääräystä on täydennetty: Harmaiden jätevesien käsittelyjärjestelmät tulee sijoittaa tulvariskikorkeuden yläpuolisille alueille  
− Selostusta on täydennetty lisäämällä suojelukohteisiin lepakot ja täydentä-mällä teknistä huoltoa koskevaa kohtaa. 
− Selostukseen on tehty toteutusta koskevaan kohtaan 6. suojelualueiden ku-lunohjausta ja luontoarvojen seurantaa sekä vaikutusten arviointia koskeva lisäys. 
− Kaavaselostusta on täydennetty vedenalaisen luonnon kuvauksen ja vaiku-tusten arvioinnin osalta. 

 
 HSY:n lausunnon johdosta: 

− Kaavaselostukseen on lisätty teksti: Suunnitelmien tarkentuessa saaren toi-mintojen osalta on oltava yhteydessä HSY:n jätehuoltoon. 
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 Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 
− kaavaselostusta on täydennetty vaikutusten arvioinnin ja toteu-tusta koskevan luvun osalta.   Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia.  Aineistoon tehdyt täydennykset:  

− kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden osalta 
− kaavakartan nimiö on päivitetty                     


